

LA RECRE - ISSENHEIM °
Du 29/04/2024 au 03/05/2024

Menu



Lundi	<p>Boulettes au boeuf FR 🇫🇷 - Sauce brune /Falafels fèves, menthe et coriandre - Sauce au jus</p> <p>Semoule Bio </p> <p>Brocolis persillés Fromage Compote pomme</p>
Mardi	<p>Allumettes de porc façon carbonara /Oeufs durs - Sauce crème</p> <p>Coquillettes Bio </p> <p>Emmental râpé Fruit de saison</p>
Mercredi	
Jeudi	<p>Radis rose HVE - , beurre Poisson blanc meunière MSC - Ketchup /Nuggets végétarien de blé - Ketchup</p> <p>Riz Bio </p> <p>Épinards à la Béchamel Yaourt aromatisé</p>
Vendredi	<p>Carottes Bio râpée - Vinaigrette à l'orange Pizza au fromage</p> <p>Salade iceberg CE2 - Vinaigrette Fruit de saison</p>



LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 29/04/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes au boeuf FR	Boulette au boeuf	Gluten, Soja
Brocolis persillés	Sel fin, Persil, Oignon, Brocoli, Eau, Huile	
Chips	Chips	
Compote pomme	Purée de fruits	
Falafels fèves, menthe et coriandre	Falafels	Gluten
Fromage		Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sandwich fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Sandwich volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce au jus	Farine de blé, Oignon, Ail, Thym, Laurier, Sel fin, Huile	Gluten
Sauce brune	Oignon, Sel fin, Colorant, Huile, Eau, Farine de blé, Fond brun	Gluten
Semoule Bio	Semoule de blé, Sel fin, Eau, Huile	Gluten

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 30/04/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Allumettes de porc façon carbonara	Crème fraîche, Champignon de Paris, Muscade, Lardons fumés, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait
Chips	Chips	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Sel gros	Gluten, Oeufs
Emmental râpé	Fromage	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison	Pomme	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Oeufs durs	Oeuf dur	Oeufs
Sandwich fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Sandwich volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce crème	Crème fraîche, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Poivre blanc	Gluten, Lait

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 02/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, beurre	Beurre doux	Lait
Chips	Chips	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Ketchup	Ketchup	Soja, Sulfites
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Poisson blanc meunière MSC	Poisson meunière	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Radis rose HVE	Radis	
Riz Bio	Riz indica, Sel fin	
Sandwich fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Sandwich volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Oeufs
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait
Épinards à la Béchamel	Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade, Epinard	Gluten, Lait

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 03/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes Bio râpée	Carotte	
Chips	Chips	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison	Pomme	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Pizza au fromage	Oignon, Mozzarella, Fond de pizza	Gluten, Lait
Salade iceberg CE2	Salade et mélange de salade	
Sandwich fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Sandwich volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette à l'orange	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 01/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sandwich fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Sandwich volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Oeufs